- 1 -

苏 州 市 电 化 教 育 馆

苏电教〔2024〕53号

关于做好 2025年教育信息化宣传
推广工作的通知

各县级市（区）教育信息化机构、市教育局各直属（代管）学校 ：

为学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和关于数字

中国建设的重要指示批示精神，深入落实国家教育数字化战略行

动，以教育数字化转型赋能教育改革创新，根据国家、省级信息

化相关部门对教育信息化宣传工作的要求，现就 2025年度教育

信息化宣传推广工作通知如下：

一、工作要求

请各地、各校高度重视并落实教育信息化主流媒介的宣传推

广工作，努力形成国家、省、市教育信息化主管部门和各级各类

学校上下联动、协同推进的教育信息化宣传工作格局。

二、教育信息化相关杂志征订

请各地、各校用好教育信息化杂志，作为教师信息化科研与

专业发展的重要渠道，做好相关杂志的征订工作。其中，《中国

- 2 -

电化教育》、《中国教育信息化》、《基础教育参考》、《世界

教育信息》杂志的征订已通过苏州市教育局相关文件布置，《中

小学信息技术教育》杂志由各县级市（区）教育信息化机构、直

属学校及代管学校分别上报统计。相关征订表格汇总传至邮箱

171717256@qq.com；截止日期 2024年 12月 25日。联系人：陆

琪；联系电话：65104902、81877722、13862137733。

附件：2025年度各市、区、直属学校征订指标分解表及《中小

学信息技术教育》杂志 2025年度杂志征订启事

苏州市电化教育馆

2024年 11月 29日

mailto:并将文档传至邮箱171717256@qq.com；联系人：陆琪；联系电话：81877717
mailto:并将文档传至邮箱171717256@qq.com；联系人：陆琪；联系电话：81877717
mailto:并将文档传至邮箱171717256@qq.com；联系人：陆琪；联系电话：81877717

- 3 -

附件

2025年度各市、区、直属学校

征订指标分解表及征订回执

征订回执（学校样表）

注：所有相关征订数据及内容请发邮件至 171717256@qq.com。

单 位 中小学信息技术教育

张家港市 70

常熟市 70

太仓市 70

昆山市 70

吴江区 70

吴中区 50

相城区 50

姑苏区 50

工业园区 50

高新区 50

各直属学校 各校一本起订

学校名称 联系人及

手机号

邮寄地址

杂志名称 中小学信息技术教育

（月刊含手机电子刊 360）

征订数量（本）

mailto:所有相关征订数据及内容请发邮件至171717256@qq.com。

- 4 -

《 中 小 学 信 息 技 术 教 育 》 杂 志

2025 年度杂志征订启事

全国各地教育局（教委）、电教馆、教研室、中小学校：

《中小学信息技术教育》杂志是面向中小学信息技术教育

的专业刊物，是国家新闻出版广电总局认定学术期刊、北京市

教育信息化典型案例示范宣传基地、北京市联合国教科文组织

协会指定会刊、中国教育技术协会指定会刊、创新教育实践工

作委员会指定会刊、入选《中小学图书馆馆配期刊目录》、中

国知网、维普网、龙源国际名刊网全文收录期刊。本刊是各学

科老师提升信息科技素养的好帮手，专业性、前瞻性、指导性、

实践性、可操作性强，旨在传播信息技术教育先进理念，推动

信息技术深度应用和教育信息化创新发展。

《中小学信息技术教育》杂志为月刊，大 16 开， 96 页，

每月 1 日出刊，刊号：ISSN 1671-7384 CN11-4860/G4，定价：

30 元 /期，全年（含全年手机电子刊）定价： 360 元，国内外

公开发行，全国各地邮局均可订阅，邮发代号： 2-103。杂志

编辑部可提供跨年订阅，也可整年订阅。

北京教育融媒体中心

《中小学信息技术教育》编辑部

二零二四年八月